Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação

Núcleo de Comunicação Institucional

SUSPENSÃO  DO EDITAL Nº 03/2024/NUCOM/CE/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (Bolsistas)

O Núcleo de Comunicação Institucional do Centro de Educação da UFSM

(NUCOM/CE/UFSM) torna público a suspensão do Edital supracitado, publicado no sítio institucional do

Centro de Educação, em 11/10/2024, oportunamente será divulgado novo cronograma.

Santa Maria, 05 de novembro de 2024.

Núcleo de Comunicação Institucional CE